



## Dla rozwoju infrastruktury i środowiska

JRP.271.3.2013

Wojkowice, 01 sierpnia 2013r.

Do Wykonawców uczestniczących w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadania: „Odtworzenie dróg i chodników po wybudowanej kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz sieci wodociągowej w ulicy Fabrycznej w Wojkowicach”

### **WYJAŚNIENIA DO SIWZ**

Działając na podstawie artykułu 38 ustęp 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 ze zmianami) zwanej dalej: *ustawą* informuję, że wpłynęły do Zamawiającego pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

#### **Pytania Wykonawców**

##### **Pytanie nr 1**

W SIWZ jest zapis:

„4. Termin wykonania zamówienia – 15 grudnia 2013r., przy czym roboty budowlane powinny zostać zakończone do 31 października 2013r.”

Wnosimy o dokładne sprecyzowanie, które roboty mają być wykonane do 31.10., a które do 15.12.2013r.

##### **Odpowiedź:**

31 października 2013r. – zakończenie robót budowlanych określonych pomocniczo w przedmiarze robót wraz ze zgłoszeniem do odbioru częściowego.

15 grudnia 2013r. – wykonanie części dokumentacyjnej wskazanej w paragrafie 15, ustęp 3, litera c) wzoru umowy oraz zgłoszenie do odbioru końcowego zgodnie z paragrafem 15 wzoru umowy.

##### **Pytanie nr 2**

Wnosimy o potwierdzenie, że Wykonawca będzie zwolniony z opłat za zajęcie pasa drogowego.

### **URZĄD MIASTA W WOJKOWICACH**

**ul. Jana III Sobieskiego 290a, 42-580 WOJKOWICE**

Telefon: (032) 769 50 66 Faks: (032) 769 50 73 [www.wojkowice.pl](http://www.wojkowice.pl) [umw@wojkowice.pl](mailto:umw@wojkowice.pl)

Jednostka Realizująca Projekt

„Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie Miasta Wojkowice – Etap I”

Telefon: (032) 769 50 66 w. 41 Faks: (032) 769 50 66 w. 40 [www.wojkowice.pl](http://www.wojkowice.pl) [jrp@wojkowice.pl](mailto:jrp@wojkowice.pl)

**Odpowiedź:**

Dla dochowania wymogów formalnoprawnych należy przedłożyć wnioski o zajęcie pasa drogowego. W praktyce Miasta Wojkowice od pobierania takich opłat na terenie budowy, gdzie inwestorem jest gmina, odstępuje się.

**Pytanie nr 3 i 4**

Brak krotności ( $k=2,50$ ) w pozycji dotyczącej wykonania warstwy odcinającej- poz. 5 przedmiaru robót- prosimy o uzupełnienie.

Brak krotności ( $k=2,50$ ) w pozycji dotyczącej wykonania warstwy odcinającej- poz. 32 przedmiaru robót- prosimy o uzupełnienie.

**Odpowiedź:**

Brak konieczności stosowania krotności. Zgodnie z zapisem w przedmiarze Wykonawca w cenie jednostkowej pozycji ma uwzględnić koszt jednostkowy dla 15 cm warstwy odcinającej. Podana jest powierzchnia i grubość.

W przypadku zastosowania krotności 2,5, uzyskano by przy tym zapisie warstwę o grubości 37,5 cm lub powierzchnię 2,5-krotnie większą.

**Pytanie nr 5**

Prosimy o podanie średnicy pierścienia odciążającego dla stożka studni z PEHD- poz. 25 przedmiaru robót.

**Odpowiedź:**

Pierścień odciążający ma być dostosowany do studni zabudowanych. Oferent powinien zapoznać się ze stanem faktycznym. Wymiary pierścienia są uzależnione od producenta i konkretny rodzaj zostanie dopuszczony do zabudowy przez Inspektora nadzoru po weryfikacji zgodności z certyfikatami.

**Pytanie nr 6**

Dotyczy poz. 27 przedmiaru robót:

- czy należy wycenić montaż 24 szt. nowych, kompletnych wpustów/studzienek ściekowych fi 500 mm,
- czy należy wycenić remont wpustów/studzienek ściekowych fi 500 mm, poprzez wymianę niektórych elementów- jeśli tak to prosimy o podanie na czym ma polegać odbudowa istniejących wpustów?

**Odpowiedź:**

Wyceny dokonać należy zgodnie z zapisem "odbudowa istniejących wpustów z nowych materiałów"

**Pytanie nr 7**

Dot. § 3 ust. 15 Umowy- prosimy o dodanie w drugim wersie powyższego paragrafu: po „ z umowy, Zamawiający po pisemnym wezwaniu wykonawcy i bezskutecznym upływie wyznaczonego terminu, ...”

**URZĄD MIASTA W WOJKOWICACH****ul. Jana III Sobieskiego 290a, 42-580 WOJKOWICE**Telefon: (032) 769 50 66 Faks: (032) 769 50 73 [www.wojkowice.pl](http://www.wojkowice.pl) [umw@wojkowice.pl](mailto:umw@wojkowice.pl)

Jednostka Realizująca Projekt

„Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie Miasta Wojkowice – Etap I”

Telefon: (032) 769 50 66 w. 41 Faks: (032) 769 50 66 w. 40 [www.wojkowice.pl](http://www.wojkowice.pl) [jrp@wojkowice.pl](mailto:jrp@wojkowice.pl)

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienił treść powyższego paragrafu, zgodnie z wnioskiem wykonawcy (zmiana do SIWZ z dnia 31.07.2013r.)

**Pytanie nr 8**

Przedmiar robót poz. 61 – dotyczy piaskowania, czy nie powinna być z krotnością 2. Technologia wymaga podsypki i zasypki kabla piaskiem, a zatem winna być krotność w przywołanej pozycji.

**Odpowiedź:**


Powinna być krotność 1

**Pytanie nr 9**

Prosimy o jednoznaczne określenie spełnienia warunku posiadania wiedzy i doświadczenia przez wykonawcę, ponieważ nastąpiła rozbieżność pomiędzy pkt. 5.4 a) SIWZ, w którym Zamawiający wymagał do Wykonawcy „wykonania co najmniej 2 robót budowlanych, z których każda polegała na budowie lub przebudowie lub remoncie drogi o wartości brutto minimum 700 000,00 zł każda”, a załącznikiem nr 4 do SIWZ brzmiącym: „W celu potwierdzenia spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia wykonawcy, w wykazie głównych robót budowlanych należy podać co najmniej 2 roboty budowlane, z których każda polegała na budowie, przebudowie sieci kanalizacji deszczowej, o wartości brutto minimum 500 000,00 zł każda.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonał zmiany treści załącznika nr 4 do SIWZ. Nowa treść załącznika zgodnie ze zmianami do SIWZ z dnia 31.07.2013r.

BURMISTRZ  
mgr inż. 

**URZĄD MIASTA W WOJKOWICACH**  
**ul. Jana III Sobieskiego 290a, 42-580 WOJKOWICE**

Telefon: (032) 769 50 66 Faks: (032) 769 50 73 www.wojkowice.pl umw@wojkowice.pl

Jednostka Realizująca Projekt

„Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie Miasta Wojkowice – Etap I”

Telefon: (032) 769 50 66 w. 41 Faks: (032) 769 50 66 w. 40 www.wojkowice.pl jrp@wojkowice.pl